
45

255

18

01
11

09
_n

ex
tia

-l
t-

s_
no

tic
e-

15
0x

55
m

m
_v

1.
0_

22
11

18
.a

i

ERARD - ZI de Chavanoz, 4 route de la Plaine
38236 PONT DE CHERUY cedex - FRANCE

WWW.ERARD.COM

GARANTIE 2 ANS
2 JAHRE GARANTIE
2 YEAR WARRANTY

APPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE

FABRIQUÉ EN CHINE
MANUFACTURED IN CHINA

VOUS AVEZ BESOIN DE CONSEILS?
YOU NEED HELP ?

INTERNATIONAL : +33(0) 472 46 16 26



41°
38°
34°
29°
22°
12°
0°

182 255

9 -
23-38 cmS

15.6" 0°- 41°16 KG

Ref. 011109

NEXTIA LT-S
V 1.0


